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SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 
İşletme Anabilim Dalı Sağlık Kurumları İşletmeciliği Yüksek Lisans Programı
2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Final Sınav Takvimi

	Dersin Kodu 
	Dersin Adı 
	Öğretim Üyesi 
	Günü ve Saati
	Sınav Yeri


	MAN515
	Sağlık Ekonomisi
	Yrd. Doç. Dr. İbrahim BOZ
	Pazartesi 09.01.2017
18:00-21:00

	
C005

	SAK507
	Sağlık Kurumlarında Tedarik ve Satınalma
	Yrd.Doç.Dr.Ali GÜNEŞ
	Salı
10.01.2017
18:00-21:00

	
C003 

	MBE556 
	Örgütsel Davranış
	Prof. Dr. Süleyman TÜRKEL
	Çarşamba
11.01.2017
18:00-21:00

	
C003 

	SAK510
	Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetim
	Yrd. Doç. Dr. Bilal AK
	Perşembe
19.01.2017
18:00-21:00

	
C003

	MAN512 
	Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik
	Doç. Dr. Abdullah ÇALIŞKAN
	Cuma 
18:00-21:00

	
C005
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